PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2012.
A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida – PR torna público a realização em sua sede, sito à Praça Três
Poderes, s/n°, as 10h00min do dia 24 de Julho de 2012, LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, tipo da Licitação MENOR PREÇO POR ITEM, sob nº. 074/2012, objetivando-se aquisição
de insumos agrícolas para plantio da safra de verão 2012 em 35 (trinta e cinco) alqueires na área da
reserva indígena e 80 (oitenta) toneladas de calcário dolomitico tipo c para correção de solos na área da
reserva indígena de Coronel Vivida - Pr. O valor máximo é de R$ 71.813,10 (setenta e um mil oitocentos
e treze reais e dez centavos). Prazo de entrega: 10 (dez) dias. O edital poderá ser obtido junto a
Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, das 08h30min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min e
informações pelo telefone (46) 3232-8300.

Coronel Vivida, 09 de Julho de 2012.
Ademir Antonio Aziliero, Presidente da comissão de licitação.